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P rI S I I Ste - Prisliste- cafe til borger som

Cafe er visiteret til Madservice.

ViIBORG
KOMMUNE

Madservice Viborg



Prisliste Cafe 2021
Hovedret

Biret

Smgrbrik

1 skive ost/pdleeg

Franskbrgd m/smer

Rugbr@d 1 skive m/smgr
Rundstykke / bake off

Marmelade brik

1/1 Franskbrgd m/ palaeg el. ost
Burgerboller store, crossant el. lign.
Smgrrebrgd handmad 1 stk.
Smgrrebrgd alm. 1/2 stk.
Smgrrebred lux. 1/2 stk.
Skaerekage/kringle pr. skive
Flgdekage pr. stk.

Kaffe/the pr. kop

Kaffe/the 1 kande - 4pers. Pr. kande
Sodavand u/m pant
Sodavand/Discount u/m pant

Frugt pr. stk.

38,00
16,50
2,50

4,00

4,50

3,00

5,50

1,50
11,00
25,00
7,50
11,50
21,00
7,00
13,50
5,00
27,50
8,00/9,50
4,50/5,50

4,00
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